
 

 

 COĞRAFYA ANA BİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS - DOKTORA 

FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 
YÜKSEK LİSANS 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ604  Kuvaterner Jeomorfolojisi  12.06.2025 11:00 

COĞ619 Turizm ve Kalkınma 12.06.2025 11:00 

COĞ613 Türkiye’de Karst Topoğrafyası Araştırmaları 12.06.2025 13:00 

COĞ618  Türkiye'de Nüfus Sorunları  12.06.2025 13:00 

COĞ601  Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik  12.06.2025 15:00 

COĞ626  Jeomorfolojik Harita Analizleri  13.06.2025 11:00 

COĞ630 Beşeri ve Ekonomik Coğrafyada Nitel Araş. Uyg. 13.06.2025 11:00 

COĞ606 Klimatik Jeomorfoloji 13.06.2025 14:00 

COĞ628 Bölgesel Kalkınma 13.06.2025 14:00 

COĞ615 Türkiye’de Çevre Sorunları 13.06.2025 15:00 

 

 

DOKTORA 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ724 Kır Coğrafyası Çalışmaları 10.06.2025 10:00 

COĞ710 Kıyı Şekilleri ve Süreçleri ve Tr'den Örnekler 10.06.2025 11:00 

COĞ720 Eko-Turizm  10.06.2025 14:00 

COĞ714 Toprak Erozyonu ve Korunması 11.06.2025 11:00 

COĞ713 Karst Ekosistemi ve Karstik Alanl. Yararlanma 11.06.2025 13:00 

COĞ716  Kültürel Coğrafya  12.06.2025 13:00 

COĞ711  Tr’nin Doğal Mağaraları ve Mağ.dan Yararlanma 12.06.2025 15:00 

 

          

 

 

  Prof. Dr. Ali UZUN 

                  Anabilim Dalı Başkanı 

 



 

 

 COĞRAFYA ANA BİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

YÜKSEK LİSANS - DOKTORA 

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

 

 

 

 
YÜKSEK LİSANS 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ604  Kuvaterner Jeomorfolojisi  03.07.2025 11:00 

COĞ619 Turizm ve Kalkınma 03.07.2025 11:00 

COĞ613 Türkiye’de Karst Topoğrafyası Araştırmaları 03.07.2025 13:00 

COĞ618  Türkiye'de Nüfus Sorunları  03.07.2025 13:00 

COĞ601  Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Etik  03.07.2025 15:00 

COĞ626  Jeomorfolojik Harita Analizleri  04.07.2025 11:00 

COĞ630 Beşeri ve Ekonomik Coğrafyada Nitel Araş. Uyg. 04.07.2025 11:00 

COĞ606 Klimatik Jeomorfoloji 04.07.2025 14:00 

COĞ628 Bölgesel Kalkınma 04.07.2025 14:00 

COĞ615 Türkiye’de Çevre Sorunları 04.07.2025 15:00 

 

 

DOKTORA 

 

Dersin Kodu Dersin Adı-Kredisi Sınav Tarihi Saati 

COĞ714 Toprak Erozyonu ve Korunması 30.06.2025 11:00 

COĞ710 Kıyı Şekilleri ve Süreçleri ve Tr'den Örnekler 01.07.2025 11:00 

COĞ724 Kır Coğrafyası Çalışmaları 01.07.2025 11:00 

COĞ711  Tr’nin Doğal Mağaraları ve Mağ.dan Yararlanma 01.07.2025 13:00 

COĞ713 Karst Ekosistemi ve Karstik Alanl. Yararlanma 02.07.2025 13:00 

COĞ716  Kültürel Coğrafya  03.07.2025 13:00 

COĞ720 Eko-Turizm  04.07.2025 14:00 

 

          

 

 

  Prof. Dr. Ali UZUN 

                  Anabilim Dalı Başkanı 
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